

**Perfectum ApS**  
**Fallevej 29, 8800 Viborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 34 61 73 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Christian Nors**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Perfectum ApS Fallevej 29 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 61 73 17
	Stiftet: 14. juli 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Christian Nors
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Bjerring Hede Invest ApS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -842 t.kr. mod 1.553 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.320 t.kr. mod -21.641 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-842.388</b>	<b>1.552.851</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-459.887	-29.552
Andre driftsomkostninger	-170.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.472.275</b>	<b>1.523.299</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.770.599	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-12.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	3.075.000	-23.123.185
Øvrige finansielle omkostninger	-53.490	-28.341
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.319.834</b>	<b>-21.640.727</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.319.834</b>	<b>-21.640.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-16.254.100
Overføres til overført resultat	3.319.834	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.386.627
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.319.834</b>	<b>-21.640.727</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		865.925	2.089.008
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>865.925</u>	<u>2.089.008</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	1.000.000
Andre tilgodehavender		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.200.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.065.925</u></b>	<b><u>3.089.008</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	351.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		628.216	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Andre tilgodehavender		<u>1.084.598</u>	<u>802.616</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.712.814</u>	<u>1.158.411</u>
Likvide beholdninger		<u>98.740</u>	<u>28.657</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.811.554</u></b>	<b><u>1.187.068</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.877.479</u></b>	<b><u>4.276.076</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.420.414	100.580
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.500.414</b>	<b>180.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.479	21.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.156	0
Anden gæld	1.098.430	4.074.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.377.065	4.095.496
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.377.065</b>	<b>4.095.496</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.877.479</b>	<b>4.276.076</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	16.254.100	5.487.207	21.821.307
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-16.254.100</u>	<u>-5.386.627</u>	<u>-21.640.727</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	100.580	180.580
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.319.834</u>	<u>3.319.834</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.420.414</b></u>	<u><b>3.500.414</b></u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
